
競争入札結果表

永井地内用排水路工事　その２
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

株式会社北岡組　 ２７,２２０,０００

入 札 日 時

平成２９年１１月１７日

工 事 場 所 菰野町大字　永井　地内

平成２９年１１月１０日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 　不調

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

午前９時２０分

平成３０年３月１６日

～

３０,９２０,０００ 円

円

円

３

工 事 概 要

施工延長　　　　L=521.6ｍ

施工幅員　　　　W=　3.5ｍ

開渠工　　　　　L=521.6ｍ

底張工　　　　　L=521.6ｍ

落差工　　　　　N=　4　箇所

護床工　　　　　N=　1　箇所

堰体工　　　　　N=　1　箇所

仮設工　　　　　N=　1　箇所

失 格

小林建設株式会社　 ２７,２２０,０００ 失 格

平成コンテック有限会社　 ２７,２２０,０００ 失 格

平成２８年度　農地耕作条件改善事業

落札率 0.00％


